‘ Protocollo 0004160/2022 del 22/09/2022 ‘

ettaglio convocazione - ID MIIS003003A0502209220920

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:

202223

Data e ora:

24/09/2022 07:30

Lingua

I

Insegnamento:

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
Scuola graduatoria:
MIIS003003
Denominazione:
V.BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:
22/09/2022 09:20

Data e ora termine risposta:

23/09/2022 09:00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V.BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@jistruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V.
BACHELET (MIIS@03003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:
n. 1 cattedra - contratto a tempo determinato con clausola
risolutiva espressa ai sensi dell'art. 41 comma 1 del CCNL 19/04/2018
" IL PRESENTE CONTRATTO SI INTENDERA' RISOLTO A SEGUITO


Protocollo 0004160/2022 del 22/09/2022


DELL"INDIVIDUAZIONE DELL"AVENTE TITOLO DALLE PROCEDURE CONCORSUALI IN
CORSO DI SVOLGIMENTO™ ( art. 59 c.9 bis D.L.73/2021 e s.m.i.)

sede di servizio: MIISQ03003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 20081 ABBIATEGRASSO ( MI )

numero di ore settimanali:

durata della supplenza: DAL 24/09/2022 FINO ALL'ARRIVO DELL'AVENTE

TITOLO

insegnamento: A@50 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita’

di nomina, la informiamo

che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1 VANTAGGIATO
2 PONZIO

3 BUONOMO

4 DI MARO

5 ALAIA

6 BARRACCA

/ CAPORICCI
8 ROMEO

9 FINESSO

10 SETTINERI
11 BRUNO

12 ALGIERI
15 GIORDANO
14 ARIEMMA
15 FIANDRA
16 D'AVICO

i 47 TOMASELLI
18 BUEMI

19 FALCETTONI
20 PTIACENTI
21 RONDENA
22 PERICOLO
23 RUSSO

24 CRISTALDI
25 DENARO

CHIARA
MARIANNA
CHIARA
RAFFAELE
RAFFAELLA
FEDERICO
MARIA PIA
MARTANGELA
NICOLE
MARCO DOMENICO
FRANCESCO PIO
FRANCESCA
IMMACOLATA
FABIANA
GILDA
CARMEN
ANNARITA
VALENTINA
MARCO CESARE
MARIA
FRANCESCO FILIPPO
MATTIA
SIMONE
VANESSA
ORIANA



26 FILIPPONE MARTA GRAZIA
27 NANIA GIANLUCA

28 TAVAZZ0 ANTONELLA

29 LIZZI DALILA

30 NORATO VIVIANA

31 BOTTA GIUSEPPE

32 PEPE ROSSELLA

33 MILITANO FRANCESCA

34 MAZZITELLI GABRIELA
35 CIARDIELLO VIOLA

36 LANZIERI MARTIAROSARIA
37 ROMEO BEATRICE

38 CELESTRE GIOVANNI

39 SERAFINI GABRIELE

40 DESST' FRANCESCA

41 BRATOMI CHRISTIAN

42 ROCCO LUCIA

43 OLLIO IRENE

44 VALENTINO YLENIA

45 PECORARO BEATRICE

46 GRIMAUDO FEDERICA

47 GENOVEST DAVIDE

48 MAZZEQ GIUSEPPE EUGENIO
49 MINICHINI ROMILDA

50 CAGNAZZ0 GABRIELE

51 PAUSATA CHIARA

52 COCCIOLO MARTA

53 NAPOLI GABRIELE NICOLA
54 CATALANO FEDERICO

55 RACCUIA ELEONORA

56 LO SCIUTO CATERINA

57 CAVALLI FRANCESCO

58 BUONOMO ALESSANDRO

39 DI SPIRITO MARIA

60 AIRAGHI LUANA

6l ASSAINATO SABRINA

62 DIANO ANGELO

63 CAVALLO ALESSANDRO

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione
indicata DEVE informare 1'Istituto via mail all'indirizzo
MIISQ03003@ISTRUZIONE .IT

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa
vigente, come rinuncia.



Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti
convocati, entro le ore 09:00 del 23/09/2022 1la scuola assegnera’ la
supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della
supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo dlla
presente accettazione.

Cordiali saluti.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Per ulteriori informazioni circa 1'istituto puo' accedere al servizio
scuola in chiaro: MIIS003003.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere 1'unica mail
inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni
massive inviate siano piu' di una, 1'aspirante a cui la supplenza
sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti
1liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email
106 CHIARA VANTAGGIATO 3 NO
110 MARIANNA PONZIO 3 ST
111 CHIARA BUONOMO 3 SI
115 RAFFAELE DI MARO 3 SI
116 RAFFAELLA ALAIA 3 SI
117 FEDERICO BARRACCA 3 SI
118 MARIA PIA CAPORICCI 3 SI
120 MARIANGELA ROMEO 3 SI
122 NICOLE FINESSO 3 SI
123 MARCO DOMENICO SETTINERI 3 SI

124 FRANCESCO PIO BRUNO 3 SI




Pos.

125

128

130

134

135

136

139

140

141

142

143

144

145

146

151

152

1353

154

155

157

159

160

161

162

164

Nome e Cognome

FRANCESCA ALGIERI
IMMACOLATA GIORDANO
FABIANA ARIEMMA
GILDA FIANDRA

CARMEN D'AVICO
ANNARITA TOMASELLI

VALENTINA BUEMI

MARCO CESARE FALCETTONI

MARIA PIACENTI

FRANCESCO FILIPPO RONDENA

MATTIA PERICOLO

SIMONE RUSSO

VANESSA CRISTALDI

ORIANA DENARO

MARIA GRAZIA FILIPPONE

GIANLUCA NANIA

ANTONELLA IAVAZZO

DALILA LIZZI

VIVIANA NORATO

GIUSEPPE BOTTA

ROSSELLA PEPE

FRANCESCA MILITANO

GABRIELA MAZZITELLI

VIOLA CIARDIELLO

MARIAROSARIA LANZIERI

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

ST

SI

NO

ST

SI

SI




Pos.

165

167

169

170

171

172

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

192

193

194

195

Nome e Cognome

BEATRICE ROMEO
GIOVANNI CELESTRE
GABRIELE SERAFINI
FRANCESCA DESSI'
CHRISTIAN BRATOMI
LUCIA ROCCO

IRENE OLLIO

YLENIA VALENTINO
BEATRICE PECORARO
FEDERICA GRIMAUDO
DAVIDE GENOVESI
GIUSEPPE EUGENIO MAZZEO
ROMILDA MINICHINI
GABRIELE CAGNAZZO
CHIARA PAUSATA
MARTA COCCIOLO
GABRIELE NICOLA NAPOLI
FEDERICO CATALANO
ELEONORA RACCUIA
CATERINA LO SCIUTO
FRANCESCO CAVALLI
ALESSANDRO BUONOMO
MARIA DI SPIRITO
LUANA AIRAGHI

SABRINA ASSAINATO

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI




Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email

196 ANGELO DIANO 3 SI

197 ALESSANDRO CAVALLO 3 ST
Indietro




