

ettaglio convocazione - ID MIIS003003A0502209220920

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto

Anno graduatoria:

202223

Data e ora:

24/09/2022 07:30

Lingua

I

Insegnamento:

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:

22/09/2022 09:20

Data e ora termine risposta:

23/09/2022 09:00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET (MIIS003003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:
n. 1 cattedra - contratto a tempo determinato con clausola
risolutiva espressa ai sensi dell'art. 41 comma 1 del CCNL 19/04/2018
" IL PRESENTE CONTRATTO SI INTENDERÀ RISOLTO A SEGUITO

DELL'INDIVIDUAZIONE DELL'AVENTE TITOLO DALLE PROCEDURE CONCORSUALI IN CORSO DI SVOLGIMENTO" (art. 59 c.9 bis D.L.73/2021 e s.m.i.)

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 20081 ABBIATEGRASSO (MI)

numero di ore settimanali: 18

durata della supplenza: DAL 24/09/2022 FINO ALL'ARRIVO DELL'AVENTE TITOLO

insegnamento: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	VANTAGGIATO	CHIARA
2	PONZIO	MARIANNA
3	BUONOMO	CHIARA
4	DI MARO	RAFFAELE
5	ALAIA	RAFFAELLA
6	BARRACCA	FEDERICO
7	CAPORICCI	MARIA PIA
8	ROMEO	MARIANGELA
9	FINESSO	NICOLE
10	SETTINERI	MARCO DOMENICO
11	BRUNO	FRANCESCO PIO
12	ALGIERI	FRANCESCA
13	GIORDANO	IMMACOLATA
14	ARIEMMA	FABIANA
15	FIANDRA	GILDA
16	D'AVICO	CARMEN
17	TOMASELLI	ANNARITA
18	BUEMI	VALENTINA
19	FALCETTONI	MARCO CESARE
20	PIACENTI	MARIA
21	RONDENA	FRANCESCO FILIPPO
22	PERICOLO	MATTIA
23	RUSSO	SIMONE
24	CRISTALDI	VANESSA
25	DENARO	ORIANA

26	FILIPPONE	MARIA GRAZIA
27	NANIA	GIANLUCA
28	IAVAZZO	ANTONELLA
29	LIZZI	DALILA
30	NORATO	VIVIANA
31	BOTTA	GIUSEPPE
32	PEPE	ROSSELLA
33	MILITANO	FRANCESCA
34	MAZZITELLI	GABRIELA
35	CIARDIELLO	VIOLA
36	LANZIERI	MARIAROSARIA
37	ROMEO	BEATRICE
38	CELESTRE	GIOVANNI
39	SERAFINI	GABRIELE
40	DESSI'	FRANCESCA
41	BRATOMI	CHRISTIAN
42	ROCCO	LUCIA
43	OLLIO	IRENE
44	VALENTINO	YLENIA
45	PECORARO	BEATRICE
46	GRIMAUDO	FEDERICA
47	GENOVESI	DAVIDE
48	MAZZEO	GIUSEPPE EUGENIO
49	MINICHINI	ROMILDA
50	CAGNAZZO	GABRIELE
51	PAUSATA	CHIARA
52	COCCIOLÒ	MARTA
53	NAPOLI	GABRIELE NICOLA
54	CATALANO	FEDERICO
55	RACCUIA	ELEONORA
56	LO SCIUTO	CATERINA
57	CAVALLI	FRANCESCO
58	BUONOMO	ALESSANDRO
59	DI SPIRITO	MARIA
60	AIRAGHI	LUANA
61	ASSAINATO	SABRINA
62	DIANO	ANGELO
63	CAVALLO	ALESSANDRO

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata DEVE informare l'Istituto via mail all'indirizzo MIIS003003@ISTRUZIONE .IT

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 09:00 del 23/09/2022 la scuola assegnerà la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potrà considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Cordiali saluti.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Per ulteriori informazioni circa l'istituto può accedere al servizio scuola in chiaro: [MIIS003003](#).

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano più di una, l'aspirante a cui la supplenza sarà assegnata sarà il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
106	CHIARA VANTAGGIATO	3	NO	=
110	MARIANNA PONZIO	3	SI	=
111	CHIARA BUONOMO	3	SI	=
115	RAFFAELE DI MARO	3	SI	=
116	RAFFAELLA ALAIA	3	SI	=
117	FEDERICO BARRACCA	3	SI	=
118	MARIA PIA CAPORICCI	3	SI	=
120	MARIANGELA ROMEO	3	SI	=
122	NICOLE FINESO	3	SI	=
123	MARCO DOMENICO SETTINERI	3	SI	=
124	FRANCESCO PIO BRUNO	3	SI	=

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
125	FRANCESCA ALGIERI	3	SI	=
128	IMMACOLATA GIORDANO	3	SI	=
130	FABIANA ARIEMMA	3	SI	=
134	GILDA FIANDRA	3	NO	=
135	CARMEN D'AVICO	3	SI	=
136	ANNARITA TOMASELLI	3	SI	=
139	VALENTINA BUEMI	3	SI	=
140	MARCO CESARE FALCETTONI	3	SI	=
141	MARIA PIACENTI	3	SI	=
142	FRANCESCO FILIPPO RONDENA	3	SI	=
143	MATTIA PERICOLO	3	SI	=
144	SIMONE RUSSO	3	SI	=
145	VANESSA CRISTALDI	3	SI	=
146	ORIANA DENARO	3	SI	=
151	MARIA GRAZIA FILIPPONE	3	NO	=
152	GIANLUCA NANIA	3	SI	=
153	ANTONELLA IAVAZZO	3	SI	=
154	DALILA LIZZI	3	SI	=
155	VIVIANA NORATO	3	SI	=
157	GIUSEPPE BOTTA	3	SI	=
159	ROSSELLA PEPE	3	SI	=
160	FRANCESCA MILITANO	3	NO	=
161	GABRIELA MAZZITELLI	3	SI	=
162	VIOLA CIARDIELLO	3	SI	=
164	MARIAROSARIA LANZIERI	3	SI	=

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
165	BEATRICE ROMEO	3	SI	-
167	GIOVANNI CELESTRE	3	SI	-
169	GABRIELE SERAFINI	3	SI	-
170	FRANCESCA DESSI'	3	SI	-
171	CHRISTIAN BRATOMI	3	SI	-
172	LUCIA ROCCO	3	NO	-
174	IRENE OLLIO	3	SI	-
175	YLENIA VALENTINO	3	SI	-
176	BEATRICE PECORARO	3	NO	-
177	FEDERICA GRIMAUDO	3	SI	-
178	DAVIDE GENOVESI	3	SI	-
179	GIUSEPPE EUGENIO MAZZEO	3	SI	-
180	ROMILDA MINICHINI	3	SI	-
181	GABRIELE CAGNAZZO	3	SI	-
182	CHIARA PAUSATA	3	SI	-
183	MARTA COCCIOLÒ	3	SI	-
184	GABRIELE NICOLA NAPOLI	3	SI	-
186	FEDERICO CATALANO	3	SI	-
187	ELEONORA RACCUIA	3	SI	-
188	CATERINA LO SCIUTO	3	SI	-
189	FRANCESCO CAVALLI	3	SI	-
192	ALESSANDRO BUONOMO	3	SI	-
193	MARIA DI SPIRITO	3	SI	-
194	LUANA AIRAGHI	3	SI	-
195	SABRINA ASSAINATO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
196	ANGELO DIANO	3	SI	-
197	ALESSANDRO CAVALLO	3	SI	-

[Indietro](#)